
 
Päivi Andersin, Laura Tukiainen ja Kati Eriksson osallistuivat  

Job Shadowing-vierailulle Espanjan Alicantessa 5.-10.6.2023.  

Matkan aikana tutustuttiin erityisesti alicantelaisen alakoulun C.E.I.P Bec de l’Aguilan englannin 

opetuskäytäntöihin 1–2 luokilla. 

Koulu on kaksisarjainen, käsittäen päiväkodin 3–6-vuotiaiden ryhmät ja luokat 1–6. Koulussa on noin 

450 lasta. Koulu sijaitsee 9 kilometriä Alicanten keskustasta Alicanten yliopiston naapurissa. 

 

Viikon alussa pidimme suunnittelupalaverin koulun Erasmus-koordinaattori Carmen Aldaman kanssa. 

Laadimme viikon lukujärjestyksen, joka sisälsi 1–2 luokkiin tutustumisen lisäksi myös isompien 

oppilaiden englannintuntien seuraamista, tutustumista muihin koulun käytänteisiin sekä Suomi-

oppituntien pitämistä eri luokka-asteille. Lisäksi viikkoon kuuluu paikalliseen kulttuuriin tutustumista 

sekä opintoretki lähialueelle. 

 

Koulualue oli suljettu aidoin ja lukituin portein. 

 

Koulussa tehdään aktiivista kansainvälisyystyötä ja meneillään onkin useita Erasmus-hankkeita. 



 

 
Englanninopetuksessa on käytössä brittiläinen opetusmateriaali. 

 

 
Luokissa on keskimäärin 25 oppilasta. 



 

 
Englanninopetuksessa käytetään monipuolisia ja innovatiivisia menetelmiä, jotka pitävät oppilaat 

motivoituneina ja osallistavina. Pääsimme näkemään esimerkiksi leikinomaisia oppimismenetelmiä 

ja lauluja, jotka innostivat oppilaita osallistumaan aktiivisesti oppitunneille. 



 

 

 
 

 
Suomi-tunneilla kerroimme erityisesti kauniista luonnosta ja vuodenaikojen vaihtelusta. Kerroimme 

myös koulustamme ja pelasimme Suomi-tietovisaa Baamboozlella. Tuntien lopussa oppilaat kyselivät 

innokkaasti Suomesta ja kulttuuristamme. 



 

 
 

Pääsimme myös seuraamaan kolmosluokkalaisten musiikintuntia, jossa oppilaat harjoittelivat 

nuottimerkintöjä ja rytmejä yhdessä taputtaen ja tanssimalla.  

 



 
 

Tietokoneluokassa viidesluokkalaiset kertasivat opiskellun jakson asioita Live  Worksheets-

ohjelmalla, jonne opettaja pystyi itse tekemään haluamaansa sisältöä. Käytössä oli myös Genial.ly-

ohjelma, jolla on helppo jakaa oppilaille linkkejä materiaaleihin ja tehtäviin verkossa. 

 



 
 

Viimeisenä päivänä tutustuimme alueen historiaan ja kulttuuriin. Vierailimme  El Castell de 

Guadalest- linnassa, jonka yhteyteen oli rakennettu museo. Lisäksi tutustuimme viehättävään Altean 

kylään. Kylän vanhakaupunki oli kaunis valkorapattuine taloineen ja pienine kujineen.  


